
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/199/21 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Brody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z poźn. zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021r., poz. 888 z  późn. zm.), po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żarach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XVIII/127/20 RADY GMINY BRODY z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brody wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:   

”§ 2. Treść Regulaminu pozostaje w ścisłym związku z pojęciami i definicjami zawartymi w ustawach: 

1) z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. z 2021r., poz. 779 z późn. zm.), 

2) z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021r., poz. 888  

z późn. zm.), 

3) z dnia 11 września 2015r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz. U. z 2020r., 

poz. 893), 

4) z dnia 10 grudnia 2020r. o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich (Dz. U. z 2021r., 

poz. 36), 

5) z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020r., poz. 638 z późn. zm.).” 

2) § 3 pkt. 2 lit. f otrzymuje brzmienie:  

,,f) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w tym w szczególności igieł i strzykawek,” 

3) § 18 ust 2. otrzymuje brzmienie:  

,,2.  Ustala się następującą częstotliwość odbioru, bezpośrednio od właściciela nieruchomości, odpadów 

komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych: 

1) niesegregowane (zmieszane – pozostające po segregacji) odpady komunalne – nie rzadziej 1 raz  

w miesiącu, 

2) frakcje odpadów selektywnie zebranych: 

a) tworzywa sztuczne, metale i odpady wielomateriałowe - nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 grudnia 2021 r.

Poz. 2657



b) papier i tektura oraz szkło – nie rzadziej niż 1 raz na dwa miesiące. 

3) bioodpady gromadzone oddzielnie w odpowiednich workach – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, 

4) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny niezależnie od możliwości 

przekazania ich na bieżąco do PSZOK, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, będą odbierane w formie mobilnych zbiórek z terenu nieruchomości, przynajmniej 1 raz 

w roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Lech Kossak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2657


		2021-12-13T14:34:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




